

§ 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, odst. 4 (absolutní hodnota 15%)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
méněpráce úsek C							864 150,00	
11	K	ŠTC1	Repase a doplnění stáv vlys s datací, vč povrch úpravy, pl. 1,5m2	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
12	K	ŠTC2	Repase a doplnění stáv reliéf s monogramem, vč povrch úpravy, pl. 1,5m2	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
13	K	ŠTC3	Repase a doplnění stáv horní pilastr štítu, vč povrch úpravy, pl. 1,0m2	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
14	K	ŠTC4	Repase a doplnění stáv pilastr štítu, vč povrch úpravy, pl. 1,25m2	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
15	K	ŠTC5	Repase a doplnění stáv římsy, vč povrch úpravy, pl. 19,0m2	kus	1,000	320 000,00	320 000,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					354 150,00	
54	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	9,500	450,00	4 275,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	19,500	520,00	10 140,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	56,500	580,00	32 770,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	8,300	1 200,00	9 960,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	27,000	570,00	15 390,00	CS ÚRS 2024 01
59	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,020	15 000,00	30 300,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	19,500	630,00	12 285,00	CS ÚRS 2024 01
61	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,610	15 000,00	9 150,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	762332944	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	56,500	950,00	53 675,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	3,790	22 500,00	85 275,00	CS ÚRS 2024 01

64	K	762332945	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	8,300	1 500,00	12 450,00	CS ÚRS 2024 01
65	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,660	28 000,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	KAC1	Repase a doplnění stáv kamen krycí desky štítu, vč povrch úpravy, plocha 3m2	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
124	K	KAC2	Repase a doplnění stáv kamen voluty, vč povrch úpravy, plocha 1,0m2	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
125	K	KAC3	Repase a doplnění stáv kamen římsy štítu, vč povrch úpravy, plocha 0,75m2	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
126	K	KAC4	Repase a doplnění stáv kamen krycí desky štítu, vč povrch úpravy, plocha 2,5m2	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
127	K	KAC5	Repase a doplnění stáv kamen římsy štítu, vč povrch úpravy, plocha 2,25m2	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
128	K	998782203	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
méněpráce úsek D							310 742,00	
62	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	33,250	1 200,00	39 900,00	
66	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,323	15 000,00	4 842,00	
71	K	762332945	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	26,580	1 500,00	39 870,00	
72	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	1,429	28 000,00	40 000,00	
95	K	764235404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm	m	19,000	870,00	16 530,00	
97	K	764235408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 750 mm	m	2,000	1 400,00	2 800,00	
99	K	764238431	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	36,000	3 800,00	136 800,00	
137	K	ZD4	D+M systém světlík - hliník rám, izol trojsklo, vč povrch úpravy, vel.3100/1300	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vícepráce - úsek C							75 146,40	
16	K	941211113	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m montáž	m2	105,840	350,00	37 044,00	CS ÚRS 2024 01

17	K	941211213	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m příplatek za každý den použití	m2	12700,800	2,00	25 401,60	CS ÚRS 2024 01
18	K	941211813	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m demontáž	m2	105,840	120,00	12 700,80	CS ÚRS 2024 01
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vícepráce - úsek D				393 089,00	
20	K	941211113	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m montáž	m2	278,000	350,00	97 300,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	941211213	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m příplatek za každý den použití	m2	36000,000	2,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	941211813	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 25 do 40 m demontáž	m2	278,000	120,00	33 360,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	4,750	450,00	2 137,50	CS ÚRS 2024 01
60	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	84,500	520,00	43 940,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	0,500	580,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	762332941	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	10,000	410,00	4 100,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,150	15 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	4,750	570,00	2 707,50	CS ÚRS 2024 01
67	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	84,500	630,00	53 235,00	CS ÚRS 2024 01
68	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,824	15 000,00	27 366,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	762332944	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	0,500	950,00	475,00	CS ÚRS 2024 01

70	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,009	22 500,00	202,50	CS ÚRS 2024 01
73	K	762341610	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm	m2	7,63	350,00	2 670,50	CS ÚRS 2024 01
74	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,25	9 100,00	2 275,00	CS ÚRS 2024 01
89	K	764131413	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	7,63	6 000,00	45 780,00	CS ÚRS 2024 01
cena z SoD			18 788 966,00 Kč					
změny absolutní hodnota			1 643 127,40 Kč					
1% z SoD			187 889,66 Kč					
15% z SoD			2 818 344,90 Kč					
% dle odst. 4, § 222			8,75					